
 

 

UCHWAŁA NR XVII/46/2025 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno, od 

1 września 2025 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno, a nadzór nad jej wykonaniem powierza 

się Komisji Oświaty, Wychowania i Spraw Społecznych Rady Gminy Radymno. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Uchwała Nr IX/86/2019 Rady Gminy Radymno z dnia 18 lipca 2019r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku, Uchwała Nr 

XXXVIII/54/2021 Rady Gminy Radymno z dnia 27 sierpnia 2021r. zmieniająca Uchwałę Nr IX/86/2019r. 

Rady Gminy Radymno z dnia 18 lipca 2019r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Radymno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 

dnia 1 września 2019 roku, Uchwała Nr LV/61/2022 Rady Gminy Radymno z dnia 29 września 2022r. 

zmieniająca Uchwałę Nr IX/86/2019r. Rady Gminy Radymno z dnia 18 lipca 2019r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radymno 

 

 

Piotr Łohin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3532



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3532



 

Uzasadnienie 

Obecnie sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno określa przyjęta 

przez Radę Gminy Radymno w dniu 18 lipca 2019r. uchwała Nr IX/86/2019 w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku ze zmianami wynikającymi z uchwał: 

Uchwała Nr XXXVIII/54/2021 Rady Gminy Radymno z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwała Nr LV/61/2022 

Rady Gminy Radymno z dnia 29 września 2022r. 

Rada Gminy Radymno po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie 

postanowieniem z dnia 24.02.2025r. znak: RW.542.31.2025.MB podjęła uchwałę Nr XIV/25/2025 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Chotyńcu w związku z powyższym zaistniała konieczność 

zmiany obwodu szkół podyktowana dostosowaniem istniejącej sieci szkół Gminy Radymno do stanu 

faktycznego. 

Dom Pomocy Społecznej w Moszczanach złożył wniosek o wpisanie do obwodu szkolnego najbliższego 

pod względem miejsca prowadzenia działalności, gdyż zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 

09.10.2024r.  znak: S-I.9423.2.9.2024.MKC profil Domu został rozszerzony o miejsca dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie. Obecnie Dom Pomocy Społecznej jest jedynym budynkiem 

w miejscowości Moszczany i miejscowość ta nie należała dotychczas do obwodu żadnej ze szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Radymno. W związku z tym, że w najbliżej odległości bo 

zaledwie 1,8 km. od Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach znajduje się Szkoła Podstawowa w Łazach 

im. Straży Granicznej rozszerzono obwód tej szkoły o miejscowość Moszczany. 

Ponadto Uchwałą NR LV/59/2022 Rady Gminy Radymno z dnia 29 września 2022r. wprowadzono 

zmianę numeracji porządkowej nieruchomości oraz nadania nazw ulic w miejscowości Święte. W związku 

z powyższym Szkole Podstawowej w Świętem im. ojca Wenantego Katarzyńca dokonano zmianę adresu 

z Święte 30 na Święte ul. Szkolna 6 , 37-555 Święte bez zmiany lokalizacji budynku szkoły. Wobec tego 

zmiana ma charakter jedynie organizacyjny – nie doszło do zmiany siedziby szkoły ani granic obwodu. 

Uchwała niniejsza została skonsultowana z właściwymi organami/jednostkami wedle wymagań 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3532


		2025-09-10T13:12:58+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




